附件3：

（套印红头及文号）

外商投资企业和外国企业所得税

应纳税款核定通知书

    （企业名称）   ：

    由于你公司未按《中华人民共和国外商投资企业和外国企业所得税法》第十五条、十六条规定办理          年度外商投资企业和外国所得税申报，经催报仍未申报，现根据《中华人民共和国税收征收管理法》第三十五条规定，核定你公司        年度所得税应纳税额为    元，扣除该年度已预缴的所得税     元，应补缴税款      元，限于    年    月    日前将该税款补缴入库。

特此通知，请依照执行。

主管税务机关名称及公章

    年    月    日

告知事项：

    按照税法规定，纳税人同税务机关在纳税上发生争议时，必须先依照主管税务机关的纳税决定缴纳或者解缴税款及滞纳金或者提供相应的担保，然后可以在缴纳或者解缴税款或提供相应的担保之日起六十日内向主管税务机关的上一级税务机关申请行政复议。

    纳税人对税务机关核定的应纳税额有异议的，应当提供相关证据，经税务机关认定后，调整应纳税额。